令和　　年　　月　　日
諫早市長　大久保　潔　重　様

諫早市住宅性能向上リフレッシュ事業に係る工事承諾書

下記のとおり諫早市住宅性能向上リフレッシュ事業費補助金に係る住宅の改修工事をすることを承諾します。
記

１　申請者の氏名

２　改修を行う住宅の場所

　　諫早市

　　　□個人住宅　□集合住宅　□併用住宅
３　住宅の所有者

　　　□承諾者と申請者の共有　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
４　承諾者

　①氏　名　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄
　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　②氏　名　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄

　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　③氏　名　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄

　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号